
KAUNO RAJONO VILKIJOS MIESTO ŠVENTĖS ORGANIZAVIMO DARBO GRUPĖS IR 

SENIŪNAIČIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

PROTOKOLAS Nr.  TTP - 3 

2021 m. liepos 5 d. 

Vilkija 

 

 

Susirinkimas įvyko 2021 m. liepos 5 d. 17:00 val. 

Susirinkimo pirmininkas: seniūnas Kazys Bačėnas 

Susirinkimo sekretorė: seniūno pavaduotoja Gintarė Zakarauskienė 

Susirinkimo vieta: Vilkijos miesto seniūnija, Kauno g. 37, Vilkija, Kauno r. sav. 

 

Dalyvavo: 

Daugiabučių seniūnaitijos seniūnaitė Gintarė Sutkevičiūtė 

Panemunės seniūnaitijos seniūnaitis Kęstutis Markevičius 

Kultūros centro direktorė L. B. (duomenys nuasmeninti) 

Kultūros centro darbuotoja L. M. (duomenys nuasmeninti) 

Kultūros centro projektų vadovė A. J. (duomenys nuasmeninti) 

Gimnazijos direktorius A. Š. (duomenys nuasmeninti) 

Vilkijos l/d „Daigelis“ atstovė M. Ž. (duomenys nuasmeninti) 

Įndividualios įmonės vadovė D. S. (duomenys nuasmeninti) 

Renginių vedėjas T. J. (duomenys nuasmeninti) 

Garso režisierius T. Š. (duomenys nuasmeninti) 

Renginio režisierius D. M. (duomenys nuasmeninti) 

 

DARBOTVARKĖ: 

1.Dėl šventės organizavimo. 

 

1.SVARSTYTA.  Dėl šventės organizavimo. 

Seniūnas Kazys Bačėnas aptarė šventės veiksmų ir darbų eigą. 

Kultūros centro direktorė L. B. (duomenys nuasmeninti) pristatė preliminarią šventės programą ir 

šventės organizavimui būtinus žmogiškuosius resursus. L. B. (duomenys nuasmeninti), kc direktorė, 

sako, kad šventei pasiruošt bus reikalingas elektrikas, reikės suorganizuoti maitinimą apie 100 

atlikėjų. 

Kazys Bačėnas, Vilkijos seniūnas, papildo kad reikės pastatyti šiukšliadėžes, numatyti vietas 

prekybininkams, pastatyti biotualetus, tvoreles teritorijos užtvėrimui, organizuoti A. S. (duomenys 

nuasmeninti) sukurto įrenginio atvežimą į Nemuno pakrantę ir jo uždegimą numatytu laiku, užsakyti 

sportininkų apdovanojimui medalius ir taures, pasirūpinti scenos apipavidalinimu, atrinkti pasiūlytus 

gyventojus apdovanojimui šventės metu, parašyti padėkas šventės rėmėjams ir organizatoriams, 

šokėjams reikalinga uždara palapinė ir kita palapinė poilsiui, pasirūpinti teritorijos sutvarkymu po 

šventės. 



T. Š. (duomenys nuasmeninti), garso režisierius, sako kad bus atvežtas didelis ekranas ir viena iš 

sąlygų kad būtinai reikalinga apsaugos tarnybos, kuri užtikrins šventės saugumą (reikia saugoti 

ekraną, kurio vertė apie 30 000 tūkst, nuo galimo niokojimo). 

D. S. (duomenys nuasmeninti), įmonės savininkė, sutiko teikti maitinimo paslaugas. Ji informavo 

kaip bus atliekamas maitinimas šventės metu. 

Seniūnas Kazys Bačėnas informavo, kad šventės dieną bus elektrikas ir jis pagelbės su elektros 

pajungimo darbais, taip pat seniūnijos darbininkai talkins pagalbiniuose darbuose, paruoš šventės 

teritoriją ir ją sutvarkys po šventės. 

Gintarė Zakarauskienė, seniūno pavaduotoja, klausia ar bus organizuojamas paplūdimio turnyras? 

L. B. (duomenys nuasmeninti), kc direktorė atsako, kad kultūros centras atsakingas už renginį ir 

paplūdimio turnyro organizavimą taip pat. Turnyras bus. 

Gintarė Zakarauskienė, seniūno pavaduotoja informavo, kad norintys prekiauti per šventę 

prekeiviai turi turėti leidimus. Prekybininkai turi pateikti šiuos būtinus dokumentus: 

1. Pasirašytą „informavimas apie asmens duomenų tvarkymą. 

2. Užpildytą paraišką (prašymą) 

3. Įmonės, individualios veiklos, UAB, MB ar kitos veiklos liudijimo pažymą, maisto tvarkymo 

subjekto pažymėjimą. 

4. Asmens dokumento kopiją 

5. Pranešimą apie sumokėtą mokestį ( būtinai nurodykit kad mokat už leidimą prekiauti 

VILKIJOJE). 

Tik pateikus visus dokumentus bus išrašomas leidimas prekybai. 

D. M. (duomenys nuasmeninti), renginio režisierius, pristato preliminarią renginio programą. 

NUTARTA: pritarti Vilkijos miesto šventės programai, maitinimo paslaugas atliks Dalios 

Sutkevičienės įmonė, leidimai bus išrašomi gavus visus reikalingus dokumentus, elektriko paslaugas 

šventės dieną teiks Vilkijos seniūnijos elektrikas V. G. (duomenys nuasmeninti), seniūnijos 

darbininkai talkins pagalbiniuose darbuose, paruoš šventės teritoriją ir ją sutvarkys po šventės, 

seniūnija organizuos renginio apsaugą. 

                 

 

Pirmininkas                     Kazys Bačėnas 

 

Sekretorė                      Gintarė Zakarauskienė 


